РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Петушинского района
Владимирской области

от  16.07.2014                                д. Старые Петушки

№ 428

О передаче территориальному органу
Федерального казначейства полномочий
по санкционированию оплаты денежных
обязательств получателей средств
бюджета муниципального образования
«Петушинское сельское поселение»
 и администраторов источников
финансирования бюджета муниципального
образования «Петушинское сельское поселение»

В соответствии со статьей 269.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации,
п о с т а н о в л я ю:

1. Передать территориальному органу Федерального казначейства
полномочия по санкционированию оплаты денежных обязательств получателей
средств бюджета муниципального образования «Петушинское сельское
поселение» и администраторов источников финансирования дефицита
муниципального образования «Петушинское сельское поселение».

2. Территориальному органу Федерального казначейства осуществлять
санкционирование оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета
муниципального образования «Петушинское сельское поселение» и
администраторов источников финансирования дефицита муниципального
образования «Петушинское сельское поселение» в порядке, установленном
постановлением администрации Петушинского сельского поселения
Петушинского района Владимирской области от 16.07.2014 № 427 «Об
утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств
получателей средств бюджета муниципального образования «Петушинское
сельское поселение» и администраторов источников финансирования дефицита
муниципального образования «Петушинское сельское поселение».

3. Отделу по бюджетному учету администрации поселения довести данное
постановление до главных распорядителей и получателей бюджетных средств,

главных администраторов и администраторов источников финансирования
дефицита бюджета, территориального органа Федерального казначейства.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу с 01.08.2014 и подлежит

официальному опубликованию в газете «Сельская сторона» и размещению на
официальном сайте администрации поселения.

Глава администрации                                                                         П.В. Курочка